

Rēķina izrakstīts

2023. gada 28. februāris

**Preču piegādātājs/Pakalpojuma sniedzējs**

Nosaukums SIA "OŠUKALNS CELTNIECĪBA"  
Juridiskā adrese Brīvības iela 2C, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201, Latvija

Nod.maks.Nr./PVN Kods LV45403012642

**Norēķinus lūdzam veikt uz sekojošiem bankas rekvizītiem:**

Banka: Swedbank AS, kods HABALV22

EUR Konts: LV95HABA0551005808510

Banka: A/S SEB banka, kods UNLALV2X

EUR Konts: LV61UNLA0050007463127

**Preču/Pakalpojuma saņēmējs - maksātājs**

Nosaukums Jēkabpils novada Pašvaldība  
Juridiskā adrese Brīvības iela 120, Jēkabpils, LV-5201, Latvija  
Banka A/S SEB banka, kods: UNLALV2X

Nod.maks.Nr./PVN Kods LV 90000024205

Norēķinu konts LV87UNLA0009013130793

Samaksas veids Ar pārskaitījumu

Samaksāt līdz 2023.gada 28.marts

Piezīmes:

Pakalpojuma sniegšanas periods : 26.01.2023.-07.02.2023.

Nosaukums	Daudz.	Mērv.	Cena	Summa
Jēkabpils pilsētas aizsargdambja atjaunošanas darbi	1	gab.	68299.09	68299.09
			Pavisam kopā (bez PVN) (EUR):	68299.09
			21% (EUR): 21.0 % no	14342.81

SIA "OŠUKALNS CELTNIECĪBA", LV45403012642 grāmatojums:  
D 2310 V - K 6110 būvniecība - EUR 68299.09  
D 2310 V - K 57221 V - EUR 14342.81  
Iegrāmatots: 28.02.2023.; Līgums: ; Projekts: V, Visi projekti

Darījuma veids: Izsniegšana citam nodokļu maksātājam

Pavisam apmaksai: EUR 82641.90

Summa apmaksai (vārdiem): Astoņdesmit divi tūkstoši seši simti četrdesmit viens eiro un 90 centi

Rēķina parakstītāji garantē, ka tiem ir visas tiesības (pilnvaras) savu pārstāvamo vārdā parakstīt šādu saturu dokumentu, ar to iegūstot savu pārstāvamo vārdā minētās tiesības un pienākumus. Ja rēķina parakstītājs nav bijis pilnvarots pārstāvēt pusi, par kuras pārstāvi viņš uzdodas, tad viņš uzņemas pats kā fiziska persona visas saistības no šī parakstītā rēķina un atbild par to izpildi ar visu savu mantu.

Sastādīja:

Zane Seile

2023. gada 28. februāris

Rēķinu saņēmu

Jēkabpils novada Atļaušanas pārvaldes  
Infrastrukturā apsaimniekošanas nodaļas  
Vadītājs

A. Skromāns

20. gada

Klienta paraksts, paraksta atšifrējums

Datums: 202\_\_g.

# DARBU PIEŅEMŠANAS – NODOŠANAS AKTS

Jēkabpilī, otrdiena, 2023. gada 28. februāris

(akta sastādīšanas vieta un datums)

**SIA "OŠUKALNS CELTNIECĪBA",** LV 45403012642, juridiskā adrese: Brīvības iela  
2C, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201

kā – **Pakalpojuma sniedzējs,** un

**Jēkabpils novada pašvaldība, LV 90000024205**

(Pakalpojuma saņēmēja nosaukums)

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201

(uzņēmuma juridiskā adrese)

kā – **Pakalpojuma saņēmējs**

**Pakalpojuma sniedzējs** nodod un **Pakalpojuma saņēmējs** pieņem šādus  
**Jēkabpils pilsētas aizsargdambja atjaunošanas darbus**

Tehnika un cilvēki

Datums	Tehnikas nosaukums	Mērvienība	Cena bez PVN (EUR)			Summa (EUR)
			8:00-17:00	6.00-8:00 17:00-22:00	22:00-6:00; B	
31.01.2023						
	Ekskavatori					
	HYUNDAI	(EUR/h)	80.00	92.00		
		(h)	8.00	4.00		
		kopā (EUR)	640.00	368.00		1008.00
	Komatsu 160	(EUR/h)	50.00	57.50		
		(h)	8.00	4.00		
		kopā (EUR)	400.00	230.00		630.00
	Doosan 220T	(EUR/h)	55.00	62.50		
		(h)	8.00	4.00		
		kopā (EUR)	440.00	250.00		690.00
01.02.2023						
	Ekskavatori					
	HYUNDAI	(EUR/h)	80.00	92.00		
		(h)	8.00	3.00		
		kopā (EUR)	640.00	276.00		916.00
	Komatsu 160	(EUR/h)	50.00	57.50		
		(h)	8.00	3.00		
		kopā (EUR)	400.00	172.50		572.50
	Doosan 220T	(EUR/h)	55.00	62.50		
		(h)	8.00	3.00		
		kopā (EUR)	440.00	187.50		627.50
02.02.2023						
	Kravas Mašīnas					
	SCANIA 8x4	(EUR/h)	40.00	47.50		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	320.00	95.00		415.00
	SCANIA 8x4	(EUR/h)	40.00	47.50		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	320.00	95.00		415.00
	SCANIA 8x4	(EUR/h)	40.00	47.50		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	320.00	95.00		415.00
	SCANIA 8x4	(EUR/h)	40.00	47.50		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	320.00	95.00		415.00
	SCANIA 8x4	(EUR/h)	40.00	47.50		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	320.00	95.00		415.00
	SCANIA 8x4	(EUR/h)	40.00	47.50		

		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	320.00	95.00		415.00
	SCANIA 8x4	(EUR/h)	40.00	47.50		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	320.00	95.00		415.00
	Ekskavatori					
	HYUNDAI	(EUR/h)	80.00	92.00		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	640.00	184.00		824.00
	Komatsu 160	(EUR/h)	50.00	57.50		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	400.00	115.00		515.00
	Doosan 220T	(EUR/h)	55.00	62.50		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	440.00	125.00		565.00
	Strādnieki					
	Darbu vadītājs	(EUR/h)	27.00	40.50		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	216.00	81.00		297.00
	Strādnieks	(EUR/h)	21.40	32.40		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	171.20	64.80		236.00
	Strādnieks	(EUR/h)	21.40	32.40		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	171.20	64.80		236.00
	Strādnieks	(EUR/h)	21.40	32.40		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	171.20	64.80		236.00
	Strādnieks	(EUR/h)	21.40	32.40		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	171.20	64.80		236.00
03.02.2023						
	Kravas Mašīnas					
	SCANIA 8x4	(EUR/h)	40.00	47.50		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	320.00	95.00		415.00
	SCANIA 8x4	(EUR/h)	40.00	47.50		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	320.00	95.00		415.00
	SCANIA 8x4	(EUR/h)	40.00	47.50		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	320.00	95.00		415.00
	SCANIA 8x4	(EUR/h)	40.00	47.50		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	320.00	95.00		415.00
	SCANIA 8x4	(EUR/h)	40.00	47.50		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	320.00	95.00		415.00
	Ekskavatori					
	HYUNDAI	(EUR/h)	80.00	92.00		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	640.00	184.00		824.00
	Komatsu 160	(EUR/h)	50.00	57.50		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	400.00	115.00		515.00



	Doosan 220T	(EUR/h)	55.00	62.50		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	440.00	125.00		565.00
	Strādnieki					
	Darbu vadītājs	(EUR/h)	27.00	40.50		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	216.00	81.00		297.00
	Strādnieks	(EUR/h)	21.40	32.40		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	171.20	64.80		236.00
	Strādnieks	(EUR/h)	21.40	32.40		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	171.20	64.80		236.00
	Strādnieks	(EUR/h)	21.40	32.40		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	171.20	64.80		236.00
	Strādnieks	(EUR/h)	21.40	32.40		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	171.20	64.80		236.00
	Strādnieks	(EUR/h)	21.40	32.40		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	171.20	64.80		236.00
04.02.2023						
	Kravas Mašīnas					
	SCANIA 8x4	(EUR/h)		47.50		
		(h)		8.00		
		kopā (EUR)		380.00		380.00
	SCANIA 8x4	(EUR/h)		47.50		
		(h)		8.00		
		kopā (EUR)		380.00		380.00
	SCANIA 8x4	(EUR/h)		47.50		
		(h)		8.00		
		kopā (EUR)		380.00		380.00
	SCANIA 8x4	(EUR/h)		47.50		
		(h)		8.00		
		kopā (EUR)		380.00		380.00
	SCANIA 8x4	(EUR/h)		47.50		
		(h)		8.00		
		kopā (EUR)		380.00		380.00
	SCANIA 8x4	(EUR/h)		47.50		
		(h)		8.00		
		kopā (EUR)		380.00		380.00
	SCANIA 8x4	(EUR/h)		47.50		
		(h)		8.00		
		kopā (EUR)		380.00		380.00
	Ekskavatori					
	HYUNDAI	(EUR/h)		92.00		
		(h)		8.00		
		kopā (EUR)		736.00		736.00
	Komatsu 160	(EUR/h)		57.50		
		(h)		8.00		
		kopā (EUR)		460.00		460.00
	Doosan 220T	(EUR/h)		62.50		
		(h)		8.00		
		kopā (EUR)		500.00		500.00
	Strādnieki					
	Darbu vadītājs	(EUR/h)		40.50		
		(h)		8.00		
		kopā (EUR)		324.00		324.00
	Strādnieks	(EUR/h)		32.40		
		(h)		8.00		
		kopā (EUR)		259.20		259.20
	Strādnieks	(EUR/h)		32.40		
		(h)		8.00		

		kopā (EUR)			259.20	259.20
	Strādnieks	(EUR/h)			32.40	
		(h)			8.00	
		kopā (EUR)			259.20	259.20
	Strādnieks	(EUR/h)			32.40	
		(h)			8.00	
		kopā (EUR)			259.20	259.20
06.02.2023						
	Kravas Mašīnas					
	SCANIA 8x4	(EUR/h)	40.00	47.50		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	320.00	95.00		415.00
	SCANIA 8x4	(EUR/h)	40.00	47.50		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	320.00	95.00		415.00
	SCANIA 8x4	(EUR/h)	40.00	47.50		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	320.00	95.00		415.00
	SCANIA 8x4	(EUR/h)	40.00	47.50		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	320.00	95.00		415.00
	SCANIA 8x4	(EUR/h)	40.00	47.50		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	320.00	95.00		415.00
	SCANIA 8x4	(EUR/h)	40.00	47.50		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	320.00	95.00		415.00
	SCANIA 8x4	(EUR/h)	40.00	47.50		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	320.00	95.00		415.00
	Ekskavatori					
	HYUNDAI	(EUR/h)	80.00	92.00		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	640.00	184.00		824.00
	Komatsu 160	(EUR/h)	50.00	57.50		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	400.00	115.00		515.00
	Doosan 220T	(EUR/h)	55.00	62.50		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	440.00	125.00		565.00
	Strādnieki					
	Darbu vadītājs	(EUR/h)	27.00	40.50		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	216.00	81.00		297.00
	Strādnieks	(EUR/h)	21.40	32.40		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	171.20	64.80		236.00
	Strādnieks	(EUR/h)	21.40	32.40		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	171.20	64.80		236.00
	Strādnieks	(EUR/h)	21.40	32.40		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	171.20	64.80		236.00
	Strādnieks	(EUR/h)	21.40	32.40		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	171.20	64.80		236.00
07.02.2023						
	Kravas Mašīnas					
	SCANIA 8x4	(EUR/h)	40.00	47.50		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	320.00	95.00		415.00



	SCANIA 8x4	(EUR/h)	40.00	47.50		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	320.00	95.00		415.00
	SCANIA 8x4	(EUR/h)	40.00	47.50		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	320.00	95.00		415.00
	SCANIA 8x4	(EUR/h)	40.00	47.50		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	320.00	95.00		415.00
	SCANIA 8x4	(EUR/h)	40.00	47.50		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	320.00	95.00		415.00
	SCANIA 8x4	(EUR/h)	40.00	47.50		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	320.00	95.00		415.00
	Ekskavatori					
	HYUNDAI	(EUR/h)	80.00	92.00		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	640.00	184.00		824.00
	Komatsu 160	(EUR/h)	50.00	57.50		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	400.00	115.00		515.00
	Doosan 220T	(EUR/h)	55.00	62.50		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	440.00	125.00		565.00
	Strādnieki					
	Darbu vadītājs	(EUR/h)	27.00	40.50		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	216.00	81.00		297.00
	Strādnieks	(EUR/h)	21.40	32.40		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	171.20	64.80		236.00
	Strādnieks	(EUR/h)	21.40	32.40		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	171.20	64.80		236.00
	Strādnieks	(EUR/h)	21.40	32.40		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	171.20	64.80		236.00
	Strādnieks	(EUR/h)	21.40	32.40		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	171.20	64.80		236.00
08.02.2023						
	Kravas Mašīnas					
	SCANIA 8x4	(EUR/h)	40.00	47.50		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	320.00	95.00		415.00
	SCANIA 8x4	(EUR/h)	40.00	47.50		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	320.00	95.00		415.00
	SCANIA 8x4	(EUR/h)	40.00	47.50		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	320.00	95.00		415.00
	SCANIA 8x4	(EUR/h)	40.00	47.50		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	320.00	95.00		415.00
	SCANIA 8x4	(EUR/h)	40.00	47.50		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	320.00	95.00		415.00
	SCANIA 8x4	(EUR/h)	40.00	47.50		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	320.00	95.00		415.00

	SCANIA 8x4	(EUR/h)	40.00	47.50		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	320.00	95.00		415.00
	Ekskavatori					
	HYUNDAI	(EUR/h)	80.00	92.00		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	640.00	184.00		824.00
	Komatsu 160	(EUR/h)	50.00	57.50		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	400.00	115.00		515.00
	Doosan 220T	(EUR/h)	55.00	62.50		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	440.00	125.00		565.00
	Strādnieki					
	Darbu vadītājs	(EUR/h)	27.00	40.50		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	216.00	81.00		297.00
	Strādnieks	(EUR/h)	21.40	32.40		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	171.20	64.80		236.00
	Strādnieks	(EUR/h)	21.40	32.40		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	171.20	64.80		236.00
	Strādnieks	(EUR/h)	21.40	32.40		
		(h)	8.00	2.00		
		kopā (EUR)	171.20	64.80		236.00
	Strādnieks	(EUR/h)	21.40	32.40		
		(h)	8.00	1.10		
		kopā (EUR)	171.20	35.64		206.84
						KOPĀ bez PVN
						37926.64
						PVN 21%
						7964.59
						KOPĀ ar PVN
						45891.23

#### Materiāli

	Daudzums	Cena bez PVN	summa (EUR)
Bentonīta paklājs	2250.00	3.90	8775.00
Nedrupinātais dolomīts	5068.70	3.50	17740.45
Segkārtas mālsmilts	1928.50	2.00	3857.00
			KOPĀ bez PVN
			30372.45
			PVN 21%
			6378.21
			KOPĀ ar PVN
			15153.21

#### Kopējās izmaksas

PVN 21%

KOPĀ ar PVN

68299.09
14342.81
82641.90

Pakalpojuma sniegšanas datums:

**26.01.2023.-07.02.2023.**

#### Pakalpojuma sniedzējs:

"SIA Ošukalns celtniecība"

**Jānis Skosta**

2023.gada 28.februārī

#### Pakalpojuma saņēmējs:

Jēkabpils novada Atbilstības pārvaldes  
Pilsnovada pašvaldība  
Vadītājs

**A. Skromāns**

2023.gada 20. gada